关于南工大专接本考生申报学士学位的通知

各专科学校：

      为保证 成人学士学位评审授予工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

            一、申请条件：考试计划中规定的学位课程均分达到70分以上（含70分）；英语成绩达到规定者；论文达到良好以上（含良好）。

        二、申请材料：

       1．《学位申请表》

       2．《毕业生登记表》复印件

       3．与毕业证书同底的二寸蓝底照片电子版一张（用身份证号命名，电子版的尺寸为：150*210，大小：10K左右）以及纸质照片二张（请在背面写上该生的姓名以及在审查表中的编号）
       4．有免修课程的免修证明

       5．《专接本学生学位申请材料汇总》包括《资格审查表》、《评审材料汇总表》
    6．所有申请学位学生的毕业论文材料（一式两份）以及该生的答辩记载表。

      三、办理程序及要求：

           第一步，考生填写《学位申请表》，由所在学院对其资格进行初审及签署意见并加盖学院公章。

           第二步，将符合申报资格的学生资审材料及《专接本学生学位申请材料汇总》在申请时间内报自考办，同时缴纳评审费200一人，材料不齐全或不符合要求者，请勿上报；不接受学生个人报名。

           要求：学生资审材料请按《资格审查表》的序号排列，并在左上角用铅笔编号。

    四、评审材料报送时间：每年的6月1日前。逾期不报，视同放弃，以后不再受理。

南京工业大学继续教育学院
附：学位申请表中的学位课程顺序为：

1、 化学工程授予工学学士：课程一（高等数学（工本））、课程二（化工热力学）、课程三（化学反应工程）、课程四（传递）
2、 工程管理授予管理学学士：课程一（管理学原理）、课程二（工程造价确定与控制）、课程三（建筑施工技术）、课程四（工程项目管理）